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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82222504R

2. Data e Regjistrimit 22/10/2018
3. Emri i Subjektit INCEPTIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja 4, Rruga Egnatia, Pallati 
1120, Durres 

200,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim arkitektonik per objekte civile-industriale-vepra 
arti ne infrastrukture, projektim arkitektonike per objekte 
sportive. Masterplanestudime e plane rajonale urbanistike. 
Plane rregulluese te pergjithshem per qendrat e banuara dhe 
qytete. Studime pjesore urbansistike. Projektim interieri. 
Projektim peisazhi,sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte 
e parqe. Ne fushen e ndertimit: Ndertimit te objekteve: 
Civile, industrial dhe social-kulturore. Te infrastruktures si: 
rruge, ujesjellesa, kanale, etj. Prodhimin e betonit, 
elementeve te parafabrikuar dhe paratensionuar, 
konstruksioneve metalike dhe mikste, dhe shitjen e tyre. Ne 
fushen e supervizionimit: Drejtim punimesh dhe asistence 
kantjeri me personel teknik te kualifikuar. Ne fushen e 
imobiliares: Komisionimin dhe ndermjetesimin ne shit-
blerjet dhe dhëniet me qera të pronave të patundeshme (toka, 
apartamente, vila, magazina, etj.) Vleresimin e objekteve te 
patundeshme ne baze te kostos se tyre në lidhje me tregun. 
Ne fushen e shitjeve: Mbajtjen dhe aplikimin e te drejtes per 
komisionime ne shitjen e materialeve te ndryshme, te 
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aplikueshme ne fushen e ndertimit. Ne fushen e 
reklamimeve: Organizimin, menaxhimin e panaireve te 
biznesit ne rang lokal dhe kombetar. Konceptimin dhe 
realizimin e reklamave ndricuese, posterave, kartevizitave, 
fletepalosjeve,kalendareve, guidave dhe llojeve te tjera te 
reklamimeve grafike te aktiviteteve te te treteve dhe te vete 
shoqerise. Në fushën e rrjetit të informacionit: Mbajtjen e të 
drejtës për shpërndarjen dhe mbikqyrjen e rrjetit 
kompjuterik, në shërbimin e postës elektronike dhe rrjeteve 
bashkëkohore të informacionit, të tretëve. Në fushën e 
bashkëbunimit: Pjesëmarrjen në administrim në shoqëri të 
tjera dhe kryerjen e cdo veprimi financiar të luajtëshëm dhe 
të paluajtëshëm dhe import-export që mund të gjykohet e 
dobishme dhe e domosdoshme, e që rrjedh nga objekti i 
shoqërisë. Në përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, 
rrjedh apo ka të bëjë me objektivat e renditura sa më lart. Për 
të arritur qëllimet e mësipërme, Shoqëria mund të ndërmarrë 
aktivitet tregtar, financiar, që mund të konsiderohet i 
dobishëm apo I nevojshëm në menyrë që të arrihet dhe 
përmbushet objekti I Shoqërisë. Objekti i veprimtarisë së 
Shoqërisë mund të ndryshojë, të zgjerohet ose të ngushtohet 
vetëm me vendim të Asamblesë së Përgjithshme.Veprimtari 
ekonomike ne fushen e turizmit( manaxhim hoteli, bari, 
restoranti dhe plazhit publik)
Meri Isaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2024 Deri: 31/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Suela Hamiti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 98,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Indrit Hamiti
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 102,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres   Lagjia 13, Zona kadastrale 8518, Shkembi i 
Kavajes-Parcele rere nr 700 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INCEPTIO
E-Mail: indrithamiti@yahoo.com  
Telefon: 0692080359  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


